MUNICÍPIO DE VILA DE REI
Praça Família Mattos e Silva Neves

6110-174 Vila de Rei
Cont. 506 932 273

T. +351 274 890 010
F. +351 274 890 018

geral@cm-viladerei.pt
www.cm-viladerei.pt

Página 1 de 1

AVISO n.º 8/2023

CESSAÇÃO DE RELAÇÃO JÚRIDICA EMPREGO PÚBLICO, NA MODALIDADE
DE CONTRATO A TERMO CERTO

Em cumprimento do disposto na alª d), do nº1, do artº5 da Lei do Trabalho em Funções
Públicas, aprovada pela Lei nº35/2014, de 20/6, na atual redação, torna-se público que
cessou o contrato de trabalho em funções públicas, na modalidade a termo certo, por
caducidade em 01/06/2022, celebrado com a trabalhadora Célia Maria Delgado Marques,
na categoria de assistente Operacional, auferindo o vencimento a que se refere a 1ª
posição remuneratória, nível 4 (705,00€).
Nos termos do nº1, do diploma anteriormente citado, o presente aviso é publicitado no
átrio da Câmara Municipal e na sua página eletrónica.

Município de Vila de Rei, 30 de maio de 2023.

A Chefe de Divisão

(Paula Cristina Barata Joaquim Crisóstomo)

		2023-05-30T16:46:36+0100